THEOLOGIÆ

CURSUS COMPLETUS,

EX TRACTATIBUS OMNIUM PERFECTISSIMIS UBIQUE HABITIS, ET A MAGNA
PARTE EPISCOPORUM NECNON THEOLOGORUM EUROPÆ CATHOLICÆ,
UNIVERSIM AD HOC INTERROGATORUM, DESIGNATIS,
UNICE CONFLATUS,

PLURIMIS ANNOTANTIBUS PRESBYTERIS
AD DOCENDOS LEVITAS PASCENDOSVE POPULOS ALTE POSITIS.

ACCURANTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSÆ,

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

TOMUS DECIMUS-OCTAVUS.

DE HORIS CANONICIS. — DE PURGATORIO. — CONSENSIO ECCLESIE OCCIDENTALIS CIRCA
DOGMA DE PURGATORIO. — DE STATU ANIMARUM POST MORTEM. — DE INDULGENTIIS.
— DE JUBLÆO. — DE BENEFICIIS ECCLESIASTICIS, JURE PATRONATUS ET DECIMIS. —
DE JUSTA BONORUM TEMPORALIU AB ECCLESIA POSSESSIONE. — APOLOGETICA PRO
JOANNE XXII DISSERTATIO. — DE JURE PRÆMARUM PRECIUM ET INSTITUTIONIBUS. —
DE INVESTITURIS EPISCOPATUUM ET ABBATIA RUM. — DE IMMUNITATIBUS ECCLE-
SIASTICIS. — DE CASIBUS RESERVATIS.

28 VOLUMINA : 138 FRANCIS.

EXCUDEBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,
IN VIADICTA D'AMBOISE, PROPE PORTAM LUTETIÆ PARIORIUM VULGO D'ENFER NOMINATAM,
SEU PETIT-MONTROUGE.

—
1841

ELENCHUS AUCTORUM ET OPERUM

QUI IN HOCCE VOLUMINE CONTINENTUR.

SUAREZ.

De Horis Canonicis.

COLLET.

De Purgatorio — De Indulgentiis. — De Jubilæo.

ALLATIUS.

De utriusque Ecclesiæ Occidentalis et Orientalis in dogmate de Purgatorio perpetuâ Consensione.

EUSTRATIUS *ab ALLATIO translatus.*

De Statu animarum post mortem, et de Precibus pro iis oblitis.

REIFFENSTUEL.

De Beneficiis ecclesiasticis, Jure patronatûs et Decimis. — De Immunitatibus ecclesiasticis

NATALIS ALEXANDER.

De justâ honorum temporalium ab Ecclesiâ possessione.

Apologetica pro Joanne XXII Dissertatio.

De Investituris Episcopatum et Abbatiarum; et de Synodo Lateranensi primâ.

BINER.

De Jure primarum Precum et Institutionibus.

PAUWELS.

De Casibus reservatis.

INDEX RERUM.

DE HORIS CANONICIS,

ET LAUDE DEI PER CANTUM ET PSALMODIAM.

(AUCTORE F. SUAREZIO.)

Diximus de oratione vocali in communi, et ut privatè fit; superest dicendum de oratione per se publicà, id est, quæ in personâ totius Ecclesiæ funditur; nam ex hoc induit peculiarem obligationem ex instituto Ecclesiæ, multasque proprietates habet, quæ specialem considerationem requirunt, quam in hac parte prosequemur. Sicut autem hæc oratio per se publica est, ita per se postulat, ut in Ecclesiâ fiat, in loco publico, et in populi concursu, ac subinde tali modo, ut ab omnibus astantibus audiri possit. Et ideò hic orandi modus ad ecclesiasticum chorum, aut cantum, vel psalmodiam spectat. Per accidens autem separatim, seu occultè fit, vel ratione loci, quia in privato cubiculo, vel ratione modi, submissâ voce dicitur. Priùs ergo dicemus de his, qui in choro, postea de his, qui extra chorum, canonicum officium ex obligatione recitant; de illis verò qui ex devotione absque obligatione recitant, nihil dicere oportebit, quia illa oratio omninò privata est, et ita nullam habet peculiarem considerationem, præter ea, quæ in superiori libro tractata sunt.